昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将实行告知承诺制拟批准新办、延续及主动申请注销的劳务派遣企业公示

如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限 统一社会信用代码

实缴注册

资本(万

元）

经营地址
法定代

表人
类别

1
云南伯康劳务派

遣有限公司
530111066 2016/11/25 2025.11.24 91530111MA6K828813 500.00 云南省昆明市官渡区星都总部基地 61 幢 1单元 8层 801 室 郑明亮

注销许

可

2
国芯（云南）科技

有限公司
530111562 2023/3/7 2026/3/6 91530103MA6K81P609 1000.00

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区民航路 869

号融城金阶 A 座 11 楼
彭斯宝 许可

3
昆明长奥人力资

源管理有限公司
530111563 2023/3/7 2026/3/6 91530111MA6NPB1010 200.00

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区小板桥街道

办事处众天路紫金中心办公楼 614 号
王国祥 许可

4
牧猎鸟（云南）企

业管理有限公司
530111564 2023/3/8 2026/3/7 91530111MAC81L3LXE 200.00

云南省昆明市官渡区小板桥街道办事处银都汇商务中心 6

楼 608
田景云 许可

5
昆明秋实酒店管

理有限公司
530111211 2020/3/30 2026.03.29 91530112MA6K8JWJ0X 500.00 云南省昆明市大板桥街道办事处空港佳苑二号商业区 4 楼 李仁

延续许

可

6
云南东悦企业管理

有限公司
530111560 2023/3/1 2026/2/28 91530111MA6Q4HG958 200.00 云南省昆明市官渡区北京路 402 号建设大厦 15 楼 1501 室 文晓彪 许可

7
云南金玛瑞劳务有

限公司
530111561 2023/3/3 2026/3/2 91530111MAC61NPW31 200.00

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区新光世纪城 1 幢

B单元 1201 号房
赵元东 许可

8
昆明玄德人力资源

服务有限公司
5301010062 2017/3/21 2026.03.20 91530111MA6KB3G066 200.00

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关兴路 194 号万

兴花园二期庚栋 3层 3012 号
田杰

延续许

可

公示期为 2023 年 3 月 9 日至 2023 年 3 月 16 日（国家法定节假日除外）。公示期内，广泛接受社会监督，

发现所公示劳务派遣公司存在问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义

的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人信息给予保密。

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2023 年 3 月 9 日